TARIFFE CANONE UNICO PATRIMONIALE DI ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA

ANNO 2023

ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA

Tipologia		Tariffa annua per mq		Tariffa giornaliera per mq	
FINO A 1 MQ		p good and a septimal design of the septimal sep		00000000000000000000000000000000000000	
Ordinaria	€	11,362	€	0,038	
Luminosa	€	22,724	€	0,076	
DA 1 MQ FINO A 5,5 MQ					
Ordinaria	€	17,043	€	0,057	
Luminosa	€	34,086	€	0,114	
DA 5,5 MQ FINO A 8,5 MQ		AND AND AND THE THE AND			
Ordinaria	€	25,565	€	0,085	
Luminosa	€	42,608	€	0,142	
SUPERIORE A 8,5 MQ		eroner un eronen betreuch dieser die eilem nem Geschiel in Me		on till i af med annes Emel e formerlen fresser fiske av 1972 e newwer fre	
Ordinaria	€	34,086	€	0,114	
Luminosa	€	51,129	€	0,170	

ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA EFFETTUATA CON VEICOLI IN GENERE

Tipologia		Tariffa annua per mq		Tariffa giornaliera per mq	
FINO A 1 MQ					
Ordinaria		€	11,362	€	0,038
Luminosa		€	22,724	€	0,076
DA 1 MQ FINO A 5,5 MQ					
Ordinaria		€	17,043	€	0,057
Luminosa		€	34,086	€	0,114
DA 5,5 MQ FINO A 8,5 MQ	Angel-14 Care (140 Care (144 Care (1	***********			
Ordinaria		€	25,565	€	0,085
Luminosa		€	42,608	€	0,142
SUPERIORE A 8,5 MQ	And the second s				and the second s
Ordinaria	100 mars 100	€	34,086	€	0,114
Luminosa	and the same and t	€	51,129	€	0,170

ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA EFFETTUATA CON VEICOLI DI PROPRIETA' DELL'IMPRESA

Tipologia	Tariffa annua per mq	
Autoveicoli		Accountation of the service of the s
< 3.000 Kg	€	59,480
> 3.000 Kg	€	89,240
Autoveicoli con rimorchio		
< 3.000 Kg	€	118,960
> 3.000 Kg	€	178,480
Motoveicoli e altri (non compresi nelle precedenti categorie)		a a fundamental fundada la conse confusione de compresión de la conse
restrict to the Professional And Model 10 respire de cristica (ETA No. 10 Model 10 respire de cris	€	29,740
		And the State Control of the S

ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA EFFETTUATA CON PANNELLI LUMINOSI

Tipologia	Tariffa annua per mq		Tariffa giornaliera per mq	
FINO A 1 MQ (per conto terzi)				
Ordinaria	€	33,050	€	0,110
MAGGIORE DI 1 MQ (per conto terzi)				
Ordinaria	€	49,580	€	0,165
FINO A 1 MQ (per conto proprio)				
Ordinaria	€	16,530	€	0,055
MAGGIORE DI 1 MQ (per conto proprio)				
Ordinaria	€	24,790	€	0,083

ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA EFFETTUATA CON PROIEZIONI

Tipologia	Tariffa giornaliera per mq
Primi 30 giorni	gagagianning gain in gagainte contraction and an annual section for the contraction of th
Ordinaria	€ 2,470
Per ogni giorno dal 31esimo	
Ordinaria	€ 1,240

ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA EFFETTUATA CON STRISCIONI, TELONI CHE ATTRAVERSANO STRADE, PIAZZE ETC

Tipologia		riffa per i 15 giorni
Ogni 15 giorni		
Ordinaria	€	11,362

ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA EFFETTUATA CON AEROMOBILI O PALLONI FRENATI

Tipologia	-	Tariffa ornaliera
Aeromobili	and a second	
Ordinaria	€	59,480
Palloni frenati	1	
Ordinaria	€	29,740
mare also the second and the second and the second present and the second and the	no Zerofo nazirate 194 nazira.	and the second contract to the second contrac

VOLANTINAGGIO

Tipologia	Tariffa giornaliera a persona
Volantinaggio	Service of the Control of the Contro
Ordinaria	€ 2,470

PUBBLICITA' SONORA

Tipologia	-	Tariffa
nihonoRia		ornaliera
Sonora		- 100 - 100
Ordinaria	€	7,430

PUBBLICHE AFFISSIONI

Tipologia	giornali	Tariffa giornaliera per foglio	
Primi 10 giorni			
< 1mq (70x100)	€	1,032	
> 1mq	€	1,550	
Periodi successivi di 5 giorni			
< 1mq (70x100)	€	0,310	
> 1mq	€	0,465	